

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาด บรรจุน้ำ 2.50 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาด บรรจุน้ำ 2.50 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) หมู่ที่ 3 โดยทำการ
 - งานก่อสร้างหอดังสูง โครงเหล็กถัก พร้อมถังฟ้าพลาสติก ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก
 - งานประสานระบบสูบ-จ่ายน้ำบาดาล
 - งานระบบไฟฟ้า
 - งานท่อจ่ายน้ำประปา

ดังมีรายละเอียดแนบท้าย ตามแบบแสดงรายการก่อสร้าง ตามแบบ อบต.คลองพา

แบบเลขที่ 41-2563

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 489,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยชาติรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---|--|----------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก) | 486,000.00 | |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 3,000.00 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 489,000.00 | |
| | คิดเป็นเงินทั้งสิ้น | 489,000.00 | |
| ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในปีงบประมาณ 2563 สำหรับโครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก) ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|-------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานอาคาร | แบบ | ปร.5 (ก) |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจ 2.50 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ซอยชาตรีรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา | ตามแบบ | ปร.4 จำนวน 5 แผ่น |
| แบบเลขที่ | 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010 | | |
| ประมาณราคาโดย | นายธีรชัย พวงศร | เมื่อวันที่ | 24 มีนาคม 2563 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------------|--------------------------------|-------------------------------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 372,303.94 | 1.3074 | 486,750.18 | |
| 2 | ประเภทงานทาง | - | - | - | |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | - | - | |
| 4 | ประเภทงานชลประทาน | - | - | - | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.00 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6.00 % | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00 % | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 486,750.18 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) | | 486,000.00 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจ 2.50 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง ขอยชาติรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานดิน | | | | | | | | |
| | 1.1 ขุดดินฐานราก/ถมดิน | 19.00 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 2,812.00 | 2,812.00 | |
| | 1.2 ทราดยาบอัดแน่น | 1.00 | ลบ.ม. | 841.12 | 841.12 | 91.00 | 91.00 | 932.12 | |
| 2 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | 2.1 ไม้แบบ | 11.00 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 4,400.00 | - | - | 4,400.00 | |
| | 2.2 ค่าแรง | 32.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 4,256.00 | 4,256.00 | |
| | 2.3 ค้ำยัน + เคร่ารัดแบบ | 8.00 | ลบ.ฟ. | 330.00 | 2,640.00 | - | - | 2,640.00 | |
| | 2.4 ตะปู | 8.00 | กก. | 37.38 | 299.04 | - | - | 299.04 | |
| 3 | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | 3.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5 | 1.00 | ลบ.ม. | 2,102.80 | 2,102.80 | 398.00 | 398.00 | 2,500.80 | |
| | 3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) | 6.00 | ลบ.ม. | 2,289.72 | 13,738.32 | 436.00 | 2,616.00 | 16,354.32 | |
| 4 | งานเหล็ก | | | | | | | | |
| | 4.1 เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม. | 54.00 | กก. | 18.48 | 997.97 | 4.10 | 221.40 | 1,219.37 | |
| | 4.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม. | 300.00 | กก. | 17.60 | 5,279.40 | 3.30 | 990.00 | 6,269.40 | |
| | 4.3 ลวดผูกเหล็ก No. 18 | 11.00 | กก. | 29.21 | 321.31 | - | - | 321.31 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยอดยกไป | | | | | | | 42,004.36 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสารโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง ชอยชาติรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยกยอดยกมา | | | | | | | 42,004.36 | |
| 5 | งานโครงสร้างเหล็ก | | | | | | | | |
| | 5.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3" | 8.00 | ท่อน | 1,266.36 | 10,130.88 | - | - | 10,130.88 | |
| | 5.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2" | 4.00 | ท่อน | 957.94 | 3,831.76 | - | - | 3,831.76 | |
| | 5.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2" | 27.00 | ท่อน | 755.14 | 20,388.78 | - | - | 20,388.78 | |
| | 5.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4" | 32.00 | ท่อน | 488.79 | 15,641.28 | - | - | 15,641.28 | |
| | 5.5 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ | 1.00 | รายการ | - | - | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| 6 | ระบบท่อและอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| | 6.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3" | 4.00 | ท่อน | 1,266.36 | 5,065.44 | 150.00 | 600.00 | 5,665.44 | |
| | 6.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2" | 6.00 | ท่อน | 755.14 | 4,530.84 | 108.00 | 648.00 | 5,178.84 | |
| | 6.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1" | 1.00 | ท่อน | 448.60 | 448.60 | 72.00 | 72.00 | 520.60 | |
| | 6.4 ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 3" | 1.00 | อัน | 150.00 | 150.00 | - | - | 150.00 | |
| | 6.5 ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 2" | 5.00 | อัน | 56.00 | 280.00 | - | - | 280.00 | |
| | 6.6 ข้องอ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 3" | 4.00 | อัน | 119.00 | 476.00 | - | - | 476.00 | |
| | 6.7 ข้องอ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 2" | 8.00 | อัน | 41.00 | 328.00 | - | - | 328.00 | |
| | 6.8 สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 3" | 1.00 | อัน | 209.00 | 209.00 | - | - | 209.00 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยกยอดยกไป | | | | | | | 134,804.94 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

กองช่าง อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง ชอยชาติรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกมา | | | | | | | 134,804.94 | |
| | 6.9 สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 2" | 4.00 | อัน | 79.00 | 316.00 | - | - | 316.00 | |
| | 6.10 เหล็กรัดท่อ dia 3" | 3.00 | ชุด | 150.00 | 450.00 | - | - | 450.00 | |
| | 6.11 เหล็กรัดท่อ dia 2" | 12.00 | ชุด | 120.00 | 1,440.00 | - | - | 1,440.00 | |
| | 6.12 นิปเปิ้ล dia 2" | 2.00 | อัน | 33.00 | 66.00 | - | - | 66.00 | |
| | 6.13 ยูเนียน dia 2" | 1.00 | อัน | 105.00 | 105.00 | - | - | 105.00 | |
| | 6.14 ยี่โบลท์ dia 3" | 1.00 | อัน | 280.00 | 280.00 | - | - | 280.00 | |
| | 6.15 เทปพันเกลียว | 12.00 | อัน | 12.00 | 144.00 | - | - | 144.00 | |
| 7 | งานปูนฉาบ, ตบแต่ง | | | | | | | | |
| | 7.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา | 4.00 | ตร.ม. | 80.00 | 320.00 | 115.00 | 460.00 | 780.00 | |
| 8 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | 8.1 ทาสีน้ำมัน | 75.00 | ตร.ม. | 40.00 | 3,000.00 | 35.00 | 2,625.00 | 5,625.00 | |
| 9 | งานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | 9.1 พื้นเหล็ก C -100x50x20x2.3 - 4.60 kg/m. ชูบักลวานไนท์ | 511.00 | กก. | 33.00 | 16,863.00 | 10.00 | 5,110.00 | 21,973.00 | |
| | 9.2 ถังพลาสติก ขนาดจ 2.50 ลบ.ม. | 4.00 | ใบ | 8,000.00 | 32,000.00 | 500.00 | 2,000.00 | 34,000.00 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยกยกไป | | | | | | | 199,983.94 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

กองช่าง อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยชาติรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยอดยกมา | | | | | | | 199,983.94 | |
| | 9.3 อุปกรณ์ยึดถัง | 1.00 | เหมา | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | 9.4 บันไดเหล็ก | 1.00 | ชุด | 7,500.00 | 7,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 9,000.00 | |
| | 9.5 ป้ายชื่อ | 1.00 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 500.00 | 500.00 | 4,000.00 | |
| | 9.6 ถังกรองสนิมเหล็ก แบบกรองเร็ว Ø 1.15 ม. สูง 1.20 มความสามารถ ในการกรองไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม./ชม. วาล์ว Ø 3" พร้อมฐานรอง ค.ส.ล. | 1.00 | ชุด | 63,000.00 | 63,000.00 | - | - | 63,000.00 | |
| 10 | งานปรับปรุงบ่อบาดาล | | | | | | | | |
| | 10.1 งานเป่าล้างบ่อน้ำบาดาล 4-6 นิ้วพร้อมรีดอน-ติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล | 1.00 | บ่อ | - | - | 8,010.00 | 8,010.00 | 8,010.00 | |
| | 10.11 เครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP | - | ชุด | 21,000.00 | - | - | - | - | |
| | 10.12 Flow Swith | 1.00 | ชุด | 350.00 | 350.00 | - | - | 350.00 | |
| | 10.13 มาตรฐานน้ำแบบแม่เหล็กสองชั้น ขนาด Ø 2" | 1.00 | ชุด | 10,500.00 | 10,500.00 | 100.00 | 100.00 | 10,600.00 | |
| | 10.14 ค่าติดตั้งประสานระบบสูบน้ำ-จ่ายน้ำ | 1.00 | รายการ | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยอดยกไป | | | | | | | 297,443.94 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังพลาสติก ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยชาติรักษา บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 41 - 2562 และแบบมาตรฐานส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 แบบเลขที่ 3412010

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างยกยอดกมา | | | | | | | 297,443.94 | |
| 11 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 11.1 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 1.5 HP | 1.00 | ชุด | 7,000.00 | 7,000.00 | - | - | 7,000.00 | |
| | 11.2 สายไฟ THW-A 25 ตร.มม. | 50.00 | ม. | 13.00 | 650.00 | 23.00 | 1,150.00 | 1,800.00 | |
| | 11.3 อุปกรณ์ยึดโยง | 2.00 | ชุด | 150.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | |
| | 11.4 ประสานระบบไฟฟ้า | 1.00 | รายการ | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | 11.5 มิเตอร์วัดกระแสไฟฟ้า 15 A | 1.00 | ชุด | 6,500.00 | 6,500.00 | - | - | 6,500.00 | |
| 12 | งานท่อจ่ายน้ำประปา | | | | | | | | |
| | 12.1 ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 3" (บานหัว) | 100.00 | ท่อน | 378.00 | 37,800.00 | 120.00 | 12,000.00 | 49,800.00 | |
| | 12.2 ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 2" (บานหัว) | 20.00 | ท่อน | 173.00 | 3,460.00 | 100.00 | 2,000.00 | 5,460.00 | |
| | 12.4 น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม | 5.00 | กระป๋อง | 280.00 | 1,400.00 | - | - | 1,400.00 | |
| | 12.5 อุปกรณ์ประปา, ข้องอ, ข้อโค้ง, สามทางแยก, และอื่นๆ | 1.00 | รายการ | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | 12.6 บ่อครอบ, ฝาปิด ๑ 0.80 ม. | 1.00 | ชุด | 400.00 | 400.00 | - | - | 400.00 | |
| | 12.7 หลั๊กแนวเขตท่อประปา | 7.00 | หลั๊ก | 100.00 | 700.00 | - | - | 700.00 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | | | | 372,303.94 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

กองช่าง อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา